檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：府教體字第1070226997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立陽明大學團隊製作菸檳防制教育教材。(1070226997_Attach000.pdf)

主旨：國立陽明大學臨床護理研究所黃久美教授研究團隊執行教

育部國民及學前教育署「107學年度校園菸檳危害防制教

育介入輔導計畫」，已製作戒菸(檳)教育數位教材、輔導

手冊及幼兒繪本，開放各級學校下載，請各校踴躍下載並

推廣應用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立陽明大學107年11月13日陽研字第1070026044號

函辦理。

二、數位教材共有3項檔案提供下載：(一)戒菸教育數位課程

；(二)菸檳親子共學手冊及校園吸菸、嚼檳個案輔導手冊

；(三)幼兒菸害防制繪本。

三、為瞭解各級學校應用情形，請連結附件之網址或掃描QR c

ode進入登錄表單，填寫資料、提交表單後，即可下載檔

案。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花

蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2018-11-20
15:24:05

1070003253

■■■■■■秀國 ■■■■■■■107/11/20

■■■■■■■